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توسط انتشارات روزگار نو؛

کتاب «اندیشههای مولوی در آینۀ نگاه معاصر» منتشر شد

کتاب «اندیشههای مولوی در آینۀ نگاه معاصر» با گردآوری حمیدرضا یوسفی و ابراهیم نوئی، توسط انتشارات روزگار نو

منتشر شد.

کتاب «اندیشه های مولوی در آینۀ نگاه معاصر» با گردآوری حمیدرضا یوسفی و ابراهیم نوئی، توسط انتشارات روزگار نو
منتشر شد.

به گزارش خبرنگار مهر، مجموعۀ علمی مواریث فکری ایران از مجموعه های علمی نوبنیاد است که به دنبال معرفی
مفاخر و اندیشمندان ایرانی در طول تاریخ سراسر افتخار ایران است. دومین گام این مجموعه پروژه ای تحت عنوان
«اندیشه های مولوی در آینۀ نگاه معاصر» است که اینک با اهتمام و گردآوری حمیدرضا یوسفی و ابراهیم نوئی و توسط

انتشارات روزگار نو منتشر شده و به معرفی اندیشه های عرفانی و حکمی مولانا جلال الدین محمد بلخی می پردازد.

استادان و محققانی چون غلامرضا اعوانی، شهین اعوانی، علی اصغر حلبی، علی فضلی و شماری دیگر از محققان
مولوی پژوه، مقالات خود را در موضوعات مهمی در مورد اندیشه های این عارف و حکیم و شاعر و ادیب برجستۀ ایران

زمین ارائه کرده اند.

این پروژه حاوی ۱۵ مقاله زیر است:

-۱ زندگی، آثار و جایگاه مولوی در تاریخ ادبیات فارسی، مهناز جعفریه، استادیار دانشگاه آزاد اسلامی، واحد تهران
مرکزی

-۲ عقل از دیدگاه مولوی، علی اصغر حلبی، استادیار دانشگاه آزاد اسلامی، واحد تهران مرکزی

-۳ معرفت از دیدگاه مولوی، ملیحه صابری، دانشیار پژوهشکده سازمان مطالعه و تدوین کتاب های علوم انسانی
دانشگاهها (سمت)

-۴ تأویل و شهود از دیدگاه مولوی، سهیلا قسیمی ترشیزی، استادیار زبان و ادبیات فارسی، دانشگاه آزاد اسلامی واحد
تهران مرکز

-۵ وجودشناسی از دیدگاه مولوی، علی فضلی، استادیار گروه عرفان پژوهشگاه فرهنگ و اندیشۀ اسلامی

-۶ مرگ از دیدگاه مولوی، شهباز محسنی، دانشیار دانشگاه آزاد اسلامی واحد مهاباد

-۷ ماهیت و مراحل سماع از دیدگاه مولوی، زهرا شریف، استاد و محقق حوزه و دانشگاه

-۸ زیبایی و زیبایی شناسی از دیدگاه مولوی، غلامرضا مهری، دکتری زیبایی شناسی و متخصص در حوزه زیبایی
شناسی اسلامی و هنر

-۹ عشق از دیدگاه مولوی، غلامرضا اعوانی، استاد دانشگاه شهید بهشتی و رئیس هیئت مدیرۀ انجمن علمی حکمت و
فلسفه ایران

-۱۰ ساختار عشق از دیدگاه مولوی، اکرم گلشنی، استادیار دانشگاه آزاد واحد تهران مرکزی در حوزۀ زبان و ادبیات
فارسی

-۱۱ هستی شناسی عشق و الهیات صلح از دیدگاه مولوی، حمیدرضا یوسفی، استاد دانشگاه زارلند و پتسدام آلمان و
رئیس انستیتوی ترویج تفکر میان فرهنگی در آلمان
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-۱۲ صفای سرّ از دیدگاه مولوی، شهین اعوانی، دانشیار مؤسسۀ پژوهشی حکمت و فلسفه ایران

-۱۳ رواداری از دیدگاه مولوی، محمدرضا بهتاش، استادیار دانشگاه علامه طباطبایی تهران

-۱۴ مولوی در تحلیل عرفانی آنه ماری شیمل، صدیقه خوانساری موسوی، مدرس دانشگاه توبینگن آلمان

-۱۵ مولوی از نگاه گوته، روکرت و شیمل، علی رجائی، استادیار دانشگاه اراک

صفحات پایانی کتاب هم به معرفی نویسندگان مقالات مزبور پرداخته است. این کتاب در گام نخست به زبان فارسی و در
ایران منتشر می شود و در مرحلۀ دوم به زبان آلمانی ترجمه و در کشور آلمان عرضه خواهد شد.
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